
UCHWAŁA NR VII/58/19
RADY MIEJSKIEJ W RESKU

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 5.000,00 zł, w tym związane z realizacją zadań 
własnych 5.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 5.000,00 zł, w tym na zadania własne 5.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości: 1.405.397,86 zł nie ulega zmianie. Deficyt budżetowy w wysokości 
1.405.397,86 zł, zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
915.320,36 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 
490.077,50 zł.

§ 4. Nowe brzmienie otrzymują § 9, § 10, § 11:
1) ,,§ 9. Ustala się dotacje:
1) dla jednostek sektora finansów publicznych (załącznik Nr 11):

- celowe: 860.120,00 zł,
- podmiotowe: 1.338.700,00 zł,
- przedmiotowe: 0,00 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych (załącznik Nr 12):
- celowe: 491.000,00 zł,
- podmiotowe: 175.791,00 zł,
- przedmiotowe: 0,00 zł.”

2)  „§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:
- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, do kwoty 2.000.000,00 zł,
- pokrycie planowanego deficytu do kwoty 915.320,36 zł i na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 

i pożyczek do kwoty 2.584.679,64 zł oraz na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, do kwoty 1.639.983,46 zł.”

3) „§ 11. Upoważnia się Burmistrza Reska do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 10, do 
wysokości kwot w nim określonych.”
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 lipca 2019 r.

Poz. 3899



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Czaban

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3899



                                             

 

  

 

 

Załącznik Nr 1 

   do Uchwały Nr VII/58/19 

   Rady Miejskiej w Resku 

   z dnia 19.06.2019r. 

 

Zmiany dochodów budżetu Gminy dotyczące zadań własnych na rok 2019 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

  92195   Pozostała działalność 5 000,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

5 000,00 

  
  

Razem: 5 000,00 

 

 

 

 

Po zmianach: 

 

                       Dochody budżetu ogółem w wysokości                                                                        44.445.802,26 zł 

   

 tym:    dochody bieżące                                                   35.869.457,12 zł 

            dochody majątkowe                                                8.576.345,14 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3899



                                              Załącznik Nr 2 

   do Uchwały Nr VII/58/19 

   Rady Miejskiej w Resku 

   z dnia 19.06.2019r. 

                                     

 

Zmiany wydatków budżetu Gminy dotyczące zadań własnych na rok 2019 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 255 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

250 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

630     Turystyka 1 088,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 088,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -12,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 27 100,00 

  70095   Pozostała działalność 27 100,00 

    4270 Zakup usług remontowych 27 100,00 

750     Administracja publiczna -22 353,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -22 353,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 353,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

-1 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00 

  75405   Komendy powiatowe Policji 1 600,00 

    2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 600,00 

801     Oświata i wychowanie -305 606,00 

  80101   Szkoły podstawowe -335 480,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -240 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -43 176,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

-5 880,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 750,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 050,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -55 924,00 

  80104   Przedszkola 29 900,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 900,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół -26,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -26,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 

  85111   Szpitale ogólne 0,00 

    6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

400 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-400 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 855,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3899



  85401   Świetlice szkolne 6 855,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 355,00 

    4270 Zakup usług remontowych 300,00 

855     Rodzina 161,00 

  85504   Wspieranie rodziny 161,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -99,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

10,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -5 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 155,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 155,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 322,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

333,00 

  92195   Pozostała działalność 5 000,00 

    2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

5 000,00 

926     Kultura fizyczna 15 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

15 000,00 

    3250 Stypendia różne 10 000,00 

  92695   Pozostała działalność -5 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

-5 000,00 

Razem: 5 000,00 

 

 

 

 

 
Po zmianach: 

 

                       Wydatki budżetu ogółem w wysokości                                                                        45.851.200,12 zł 

   

 tym:    wydatki bieżące                                                    33.726.880,79 zł 

             wydatki majątkowe                                              12.124.319,33 zł 
                       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3899



                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 11 

                                                                                                                                                                          do Uchwały Nr VII/58/19 

                                                                                                                                                                          Rady Miejskiej w Resku 

                                                                                                                                                                          z dnia 19.06.2019r. 

 

 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Gminy Resko 

w 2019 r. 

      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa zadania 

Kwota dotacji 

celowa podmiotowa 
 

przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

600 60014 6300 Przebudowa wiaduktu 250 000,00 0,00 0,00 

801 80102 6300 
Odtworzenie stanu pierwotnego dachu 

szkoły 
30 000,00 0,00 0,00 

851 85111 6220 Zakup aparatu RTG 400 000,00 0,00 0,00 

900 90013 2310 Utrzymanie zwierząt w schronisku 68 000,00 0,00 0,00 

900 90013 2310 Remont boksów w schronisku 3 000,00 0,00 0,00 

921 92113 2480 Centrum Kultury 0,00 1 338 700,00 0,00 

921 92113 6220 Centrum Kultury - Projekt  54 120,00 0,00 0,00 

921 92113 6220 
Centrum Kultury - Modernizacja dachu w 

świetlicy 
50 000,00 0,00 0,00 

921 92195 2800 
Centrum Kultury - Dni Reska i Noc 

Świętojańska 
5 000,00 0,00 0,00 

Ogółem: 860 120,00 1 338 700,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3899



                                                                                                                                                                             Załącznik Nr 12 

                                                                                                                                                                             do Uchwały Nr VII/58/19 

                                                                                                                                                                             Rady Miejskiej w Resku 

                                                                                                                                                                             z dnia 19.06.2019r. 

 

 

 

 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 udzielone z budżetu Gminy Resko 

 w 2019 r. 

 
      w złotych 

 Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

 celowa podmiotowa przedmiotowa 

 1 2 3 4 5 6 7 

 
801 80104 2540 

Wychowanie przedszkolne w niepublicznym 

przedszkolu 
0,00 175 791,00 0,00 

 
851 85154 2820 

Reintegracja społeczna i zawodowa 

długotrwale bezrobotnych mieszkańców 

gminy 
80 000,00 0,00 0,00 

 
900 90001 6230 

Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków 
6 000,00 0,00 0,00 

 921 92120 2720 Remont kościoła 30 000,00 0,00 0,00 

 
926 92605 2820 

Upowszechnianie w gminie Resko sportu i 

kultury fizycznej 
355 000,00 0,00 0,00 

 926 92695 6230 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 491 000,00 175 791,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3899


		2019-07-12T10:31:33+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




